
sició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

N°
3

80
99

169
92
41
85
53
12
31
15
87
93
47
19
21

173
48

Nom
CASTRO ORTEGA, SERGIO
BARAHONA LLOP, JOEL
GARCIA GÜELL, GERARD
FERNANDEZ MACANAS, CARLOS
CEBRIAN APARISI, EZEQUIEL
MARTIN GARCIA, ALBERT
NOGUES JANSA, ANTON
SERRA TRIGUEROS, BORJA
AMATRIAIN DOMINGO, JAVIER
CORCOLES MARTINEZ, JOSEP
RODRIGUEZ LOPEZ, ALBERTO
GARCIA BLANCO, EDUARDO
ARJONILLA VIÑAS, ENRIC
RIERA NAVARRO, SERGI
SUGRAÑES CREUS, VICENÇ
GARCIA MARTIN, ENRIC
DE HARO PEREZ, JOSE JESUS
SOLER MULLOR, DANIEL

Moto
SUZUKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KTM
YAMAHA
KTM
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
KTM
YAMAHA
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA
TM
YAMAHA
KTM
YAMAHA

Voltes
11
12
13
11
11
12
12
11
12
10
11
11
11
9

10
9
9
9

Millor Tm
1:55.066
1:56.520
1:57.716
1:58.299
2:01.166
2:01.206
2:01.445
2:01.503
2:02.419
2:02.998
2:04.505
2:04.599
2:07.079
2:12.366
2:17.563
2:20.174
2:24.141
2:26.874

Dif
-

+1.454
+2.650
+3.233
+6.100
+6.140
+6.379
+6.437
+7.353
+7.932
+9.439
+9.533

+12.013
+17.300
+22.497
+25.108
+29.075
+31.808

En volta
11
4

12
11
9

12
11
10
11
9
8

11
8
8
4
6
7
5

Club
Mc Segre
Mc Segre
Peu a Baix
MS Carreras
Mc Segre
Amc Martorelles
Ind
Ausio Racing
Mc Sant Celoni
Amc Martorelles
Mc Sant Celoni
Mc Sant Celoni
Mc Segre
Mc Segre
Mc Segre
Mc Cubelles
Club Esc. Carlos
Mc VDB

Llicencia
132870-L
132646-T
131730-GI
245540-V
133654-T
134495-T
134597-T
132127-B
131845-B
132681-B
132594-B
133240-B
132018-B
134054-L
132823-B
132038-B
229539-MU
131704-B

Ordenat per la volta més ràpidaLXXI Motocròs Vila de Bellpuig
Camp. Mediterrani MX PRO125

Ent. cronometrats

Pràctica (25:00 Temps)

Circuit de Montperler 1,546 km

07/06/2009 09:30

Impresos: 07/06/2009 10:26:54
Cap de cronometratge Nando Ribé
Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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osició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

No classificat
NT
NT
NT

PEC
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

NT
NT
NT

N°
99
3

12
41
85
93
87
31
92
15
47
19
21
48

173

169
53
80

Nom
GARCIA GÜELL, GERARD
CASTRO ORTEGA, SERGIO
AMATRIAIN DOMINGO, JAVIER
MARTIN GARCIA, ALBERT
NOGUES JANSA, ANTON
ARJONILLA VIÑAS, ENRIC
GARCIA BLANCO, EDUARDO
CORCOLES MARTINEZ, JOSEP
CEBRIAN APARISI, EZEQUIEL
RODRIGUEZ LOPEZ, ALBERTO
RIERA NAVARRO, SERGI
SUGRAÑES CREUS, VICENÇ
GARCIA MARTIN, ENRIC
SOLER MULLOR, DANIEL
DE HARO PEREZ, JOSE JESUS

FERNANDEZ MACANAS, CARLOS
SERRA TRIGUEROS, BORJA
BARAHONA LLOP, JOEL

Moto
KAWASAKI
SUZUKI
KAWASAKI
KTM
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
KTM
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
TM
YAMAHA
YAMAHA
KTM

KTM
YAMAHA
KAWASAKI

Voltes
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
8
8

6
3
0

Total Ts
18:59.851
19:01.429
20:10.457
20:12.725
20:14.751
20:33.897
20:35.733
20:41.756
18:59.830
19:00.902
19:43.391
19:57.263
21:02.019
19:10.781
20:06.820

11:59.389
6:17.279

4.850

Millor Tm
1:51.805
1:51.508
1:56.616
1:59.308
1:58.758
2:00.408
2:00.775
1:58.708
1:59.643
2:01.257
2:06.954
2:10.674
2:14.262
2:19.536
2:12.738

1:55.128
2:01.253

-.---

En volta
3
3
3
8
3
3
5
2
3
3
3
3
6
3
2

5
3
0

Club
Peu a Baix
Mc Segre
Mc Sant Celoni
Amc Martorelles
Ind
Mc Segre
Mc Sant Celoni
Amc Martorelles
Mc Segre
Mc Sant Celoni
Mc Segre
Mc Segre
Mc Cubelles
Mc VDB
Club Esc. Carlos

MS Carreras
Ausio Racing
Mc Segre

classificat per voltesLXXI Motocròs Vila de Bellpuig
Camp. Mediterrani MX PRO125

1ª Cursa

Cursa (15:00 i 2 Voltes)

Circuit de Montperler 1,546 km

07/06/2009 11:05

Marge de victòria

+1.578

Velocitat mitja

48,827

Millor temps de volta

1:51.508

Millor vel.

49,912

Millor volta per

[3] CASTRO ORTEGA, SERGIO

Impresos: 07/06/2009 11:26:03

Cap de cronometratge Nando Ribé

Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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osició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

No classificat
NE
NE
NE

PEC
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

NE
NE
NE

N°
99
3

85
12
92
31
41
93
15
87
47
19

173
21
48

53
80

169

Nom
GARCIA GÜELL, GERARD
CASTRO ORTEGA, SERGIO
NOGUES JANSA, ANTON
AMATRIAIN DOMINGO, JAVIER
CEBRIAN APARISI, EZEQUIEL
CORCOLES MARTINEZ, JOSEP
MARTIN GARCIA, ALBERT
ARJONILLA VIÑAS, ENRIC
RODRIGUEZ LOPEZ, ALBERTO
GARCIA BLANCO, EDUARDO
RIERA NAVARRO, SERGI
SUGRAÑES CREUS, VICENÇ
DE HARO PEREZ, JOSE JESUS
GARCIA MARTIN, ENRIC
SOLER MULLOR, DANIEL

SERRA TRIGUEROS, BORJA
BARAHONA LLOP, JOEL
FERNANDEZ MACANAS, CARLOS

Moto
KAWASAKI
SUZUKI
YAMAHA
KAWASAKI
YAMAHA
KTM
KTM
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
YAMAHA
TM
KTM
YAMAHA
YAMAHA

YAMAHA
KAWASAKI
KTM

Voltes
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
8

0
0
0

Total Ts
19:22.973
19:49.402
19:58.618
20:02.645
20:09.664
20:27.958
20:28.373
20:38.558
20:44.329
21:18.550
19:35.442
19:39.353
20:41.936
21:27.887
19:29.605

-.---
-.---
-.---

Millor Tm
1:54.038
1:54.974
1:58.401
1:57.647
1:58.257
1:57.403
2:01.004
2:01.139
2:00.852
2:00.966
2:07.198
2:07.555
2:13.829
2:17.215
2:20.928

-.---
-.---
-.---

En volta
4
5
3
4
3
1
7
5
5
5
3
3
1
3
2

0
0
0

Club
Peu a Baix
Mc Segre
Ind
Mc Sant Celoni
Mc Segre
Amc Martorelles
Amc Martorelles
Mc Segre
Mc Sant Celoni
Mc Sant Celoni
Mc Segre
Mc Segre
Club Esc. Carlos
Mc Cubelles
Mc VDB

Ausio Racing
Mc Segre
MS Carreras

classificat per voltesLXXI Motocròs Vila de Bellpuig
Camp. Mediterrani MX PRO125

2ª Cursa

Cursa (15:00 i 2 Voltes)

Circuit de Montperler 1,546 km

07/06/2009 12:30

Marge de victòria

+26.429

Velocitat mitja

47,857

Millor temps de volta

1:54.038

Millor vel.

48,805

Millor volta per

[99] GARCIA GÜELL, GERARD

Impresos: 07/06/2009 12:51:03

Cap de cronometratge Nando Ribé

Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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osició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

No classificat
NT
NE
NE
NE
NE
NE

PEC
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

NT
NE
NE
NE
NE
NE

N°
99
3

12
92
31
15
41
93
87
19

173
21

47
48
53
80
85

169

Nom
GARCIA GÜELL, GERARD
CASTRO ORTEGA, SERGIO
AMATRIAIN DOMINGO, JAVIER
CEBRIAN APARISI, EZEQUIEL
CORCOLES MARTINEZ, JOSEP
RODRIGUEZ LOPEZ, ALBERTO
MARTIN GARCIA, ALBERT
ARJONILLA VIÑAS, ENRIC
GARCIA BLANCO, EDUARDO
SUGRAÑES CREUS, VICENÇ
DE HARO PEREZ, JOSE JESUS
GARCIA MARTIN, ENRIC

RIERA NAVARRO, SERGI
SOLER MULLOR, DANIEL
SERRA TRIGUEROS, BORJA
BARAHONA LLOP, JOEL
NOGUES JANSA, ANTON
FERNANDEZ MACANAS, CARLOS

Moto
KAWASAKI
SUZUKI
KAWASAKI
YAMAHA
KTM
YAMAHA
KTM
YAMAHA
KAWASAKI
TM
KTM
YAMAHA

YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
YAMAHA
KTM

Voltes
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
8

4
0
0
0
0
0

Total Ts
19:23.231
19:31.886
19:58.060
20:24.652
20:34.482
20:50.225
21:03.615
21:31.006
19:48.683
20:07.540
20:25.366
19:28.460

8:55.120
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Millor Tm
1:54.343
1:52.861
1:58.468
1:59.818
1:59.329
2:01.887
2:01.578
2:04.435
2:04.800
2:09.264
2:13.041
2:20.208

2:09.057
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

En volta
2
3
3
7
1
3
3
3
2
5
1
3

3
0
0
0
0
0

Club
Peu a Baix
Mc Segre
Mc Sant Celoni
Mc Segre
Amc Martorelles
Mc Sant Celoni
Amc Martorelles
Mc Segre
Mc Sant Celoni
Mc Segre
Club Esc. Carlos
Mc Cubelles

Mc Segre
Mc VDB
Ausio Racing
Mc Segre
Ind
MS Carreras

classificat per voltesLXXI Motocròs Vila de Bellpuig
Camp. Mediterrani MX PRO125

3ª Cursa

Cursa (15:00 i 2 Voltes)

Circuit de Montperler 1,546 km

07/06/2009 13:35

Marge de victòria

+8.655

Velocitat mitja

47,846

Millor temps de volta

1:52.861

Millor vel.

49,314

Millor volta per

[3] CASTRO ORTEGA, SERGIO

Impresos: 07/06/2009 14:19:27

Cap de cronometratge Nando Ribé

Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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osició

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

N°

99
3

12
92
41
31
93
15
87
85
19

173
21
47
48

169
53
80

Nom

GARCIA GÜELL, GERARD
CASTRO ORTEGA, SERGIO
AMATRIAIN DOMINGO, JAVIER
CEBRIAN APARISI, EZEQUIEL
MARTIN GARCIA, ALBERT
CORCOLES MARTINEZ, JOSEP
ARJONILLA VIÑAS, ENRIC
RODRIGUEZ LOPEZ, ALBERTO
GARCIA BLANCO, EDUARDO
NOGUES JANSA, ANTON
SUGRAÑES CREUS, VICENÇ
DE HARO PEREZ, JOSE JESUS
GARCIA MARTIN, ENRIC
RIERA NAVARRO, SERGI
SOLER MULLOR, DANIEL
FERNANDEZ MACANAS, CARLOS
SERRA TRIGUEROS, BORJA
BARAHONA LLOP, JOEL

Total punts

150
132
118
102
102
100
94
88
86
76
74
69
69
50
43
0
0
0

R1.

50
44
40
28
38
30
34
26
32
36
24
21
23
25
22
0
0
0

R2.

50
44
38
36
32
34
30
28
26
40
24
23
22
25
21
0
0
0

R3.

50
44
40
38
32
36
30
34
28
0

26
25
24
0
0
0
0
0

Club

Peu a Baix
Mc Segre
Mc Sant Celoni
Mc Segre
Amc Martorelles
Amc Martorelles
Mc Segre
Mc Sant Celoni
Mc Sant Celoni
Ind
Mc Segre
Club Esc. Carlos
Mc Cubelles
Mc Segre
Mc VDB
MS Carreras
Ausio Racing
Mc Segre

Llicencia

131730-GI
132870-L
131845-B
133654-T
134495-T
132681-B
132018-B
132594-B
133240-B
134597-T
132823-B
229539-MU
132038-B
134054-L
131704-B
245540-V
132127-B
132646-T

LXXI Motocròs Vila de Bellpuig
Camp. Mediterrani MX PRO125

FINAL

Circuit de Montperler 1,546 km

Impresos: 07/06/2009 14:18:13
Cap de cronometratge Nando Ribé
Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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